
令和５年度 京田辺市立大住小学校 創立１５０周年記念事業だより
令和５年４月１３日

１５０周年実行委員会

事務局（大住小）：TEL62-0046

令和５年５月１日に創立１５０周年記念式典を行います。進徳
校開校以来、明治・大正・昭和・平成・令和と社会情勢の変化、
教育制度の改革等激動する社会の流れに適応しながら、伝統と校
風を築いてまいりました。
それぞれの時代において、大住小学校の教育にご尽力いただき
ました皆様に深く敬意を表し、式典のご案内を申し上げます。

日 時 令和５年５月１日（月） １３：００～１５：３０

場 所 大住小学校 体育館・多目的ルーム等(Zoom対応予定)

内 容 １５０周年記念式典
記念講演 「おもしろがると世界がひろがる」
講 師 絵本作家 鈴木 のりたけ 氏

～１５０周年に向けて⑤～
創立１５０周年式典に向けて

未来をつくり出す子どもたちに向けて、記念講演には、

絵本作家の鈴木のりたけさんにお願いしました。

どなたでも参加いただけます。


